
Gültig ab 01.12.2018

Linie 510-A
Am 24. und 31. Dezember kein Verkehr Omnibusunternehmen F. Dafinger

Säumerhügel 7, 94143 Grainet, Tel. 08585/444
Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 510-A 510-A 502 510-A 510-A Linie 510-A 510-A 510-A 510-A 510-A
Fahrtnummer 001 003 014 005 007 Fahrtnummer 002 004 006 009 008
Unternehmer Daf Daf Daf Daf Daf Unternehmer Daf Daf Daf Daf Daf

Verkehrsbeschränkungen Mo-DoS FrS+F Verkehrsbeschränkungen Mo-DoS FrS+F
Hinweis ⑮ Hinweis ⑱

Bus kommt von Grain. Freyg. Freyg. Freyg. Li. 100 von Passau an 17:58
Neureichenau Sonnwendberg 6:17 13:47 15:27 15:27 Li. 100 von Grafenau an 17:58
Neureichenau Rathaus 6:19 13:49 15:29 15:29 Freyung Busbahnhof 13:07 14:50 14:50 18:08
Neureichenau Gesundheitspark 6:20 13:51 15:31 x15:31 Freyung Brauerei Lang l l l l
Fischergrün 6:22 13:53 15:33 x15:33 Freyung Schulzentrum 13:12 14:55 14:55 18:11
Schimmelbach Nr. 25 6:24 13:55 15:35 x15:35 Oberndorf (bei Freyung) 13:13 14:56 14:56 18:12
Schimmelbach Ascher 6:25 13:56 15:36 x15:36 Perlesöd 13:14 14:57 14:57 18:13
Riedelsbach Sitter 6:27 13:58 15:38 x15:38 Winkelbrunn 13:16 14:59 14:59 18:14
Riedelsbach Pfoser 6:28 13:59 15:39 x15:39 Promau 13:17 15:00 15:00 18:15
Riedelsbach Bergheim 6:29 14:00 15:40 x15:40 Kaining Abzw. 13:18 15:01 15:01 18:16
Lackenhäuser Kempinger 6:30 14:01 15:41 x15:41 Unterseilberg 13:20 15:03 15:03 18:18
Rosenbergergut 6:31 14:02 15:42 x15:42 Grainet Kossing 13:21 15:04 15:04 18:19
Lackenhäuser Wittikosteig 6:32 14:03 15:43 x15:43 Grainet Schule 13:23 15:06 15:06 18:20
Lackenhäuser Hochwaldhalle 6:33 14:04 15:44 x15:44 Grainet Ortsmitte 6:01 13:24 15:07 15:07 18:21
Lackenhäuser Schule 6:34 14:05 15:45 x15:45 Grainet Göttl 6:02 13:25 15:08 15:08 x18:22
Klafferstraß 6:35 14:06 15:46 x15:46 Grainet Abzw. Kurzsäge 6:02 l l l l
Li. 510 nach Breitenberg ab RB6:35 Fürholz Kurzsäge 6:03 l l l l
Klafferstraß Abzw. Spillerhäuser 6:36 14:07 15:47 x15:47 Fürholz Mandl l 13:26 15:09 15:09 x18:23
Klafferstraß Aufelder 6:37 14:08 15:48 x15:48 Fürholz ehem. Schule l 13:27 15:10 15:10 x18:24
Klafferstraß GH zur Einkehr 6:38 14:09 15:49 x15:49 Hochstraße l 13:28 15:11 15:11 x18:25
Klafferstraß Abzw. Kleingsenget 6:39 14:10 15:50 x15:50 Li. 502 von Waldkirchen S13:29 RB18:04
Langbruck Nr. 16-26 6:40 14:11 15:51 x15:51 Hochstraße l 13:30 15:11 15:11 x18:25
Langbruck (bei Neureichenau) 6:41 14:12 15:52 x15:52 Kronwinkel l 13:31 15:12 15:12 x18:26
Neureichenau Gern 6:42 14:13 15:53 x15:53 Exenbach l 13:32 15:13 15:13 x18:27
Neureichenau Gesundheitspark 6:43 14:14 16:05 16:05 Vorderfreundorf 6:06 13:35 15:16 15:16 x18:30
Neureichenau Schule l l 16:06 l Sagmühle 6:08 13:38 15:18 15:18 x18:32
Li. 501 von Haidmühle an 6:39 Saghäuser 6:09 13:39 15:19 15:19 x18:33
Li. 507 von Binderbruck an S6:43 Duschlwies Abzw. 6:09 13:39 15:19 15:19 x18:33
Neureichenau Rathaus 6:45 14:15 16:07 16:07 Röhrndlberg 6:11 13:41 15:21 15:21 x18:35
Li. 501 nach Waldkirchen ab S6:57 Altreichenau GH Schmid 6:13 13:43 15:23 15:23 x18:37
Neureichenau Sonnwendberg 6:47 14:16 16:09 16:09 Li. 501 nach Haidmühle ab S13:50 15:29 15:29 19:20
Lackerau 6:49 14:18 16:11 16:11 Altreichenau Aufeld 6:14 13:44 15:24 15:24
Altreichenau Aufeld 6:50 14:19 16:12 16:12 Lackerau 6:15 13:45 15:25 15:25
Li. 501 von Haidmühle an S6:50 Neureichenau Sonnwendberg 6:17 13:47 15:27 15:27
Altreichenau GH Schmid 6:51 14:20 16:13 16:13 Neureichenau Rathaus 6:19 13:49 15:29 15:29
Röhrndlberg 6:52 14:22 16:15 16:15 Neureichenau Schule l S13:50 S15:30 l
Duschlwies Abzw. 6:54 14:24 16:17 16:17 Li. 507 nach Binderbruck ab S13:52 S16:05
Saghäuser 6:54 14:24 16:17 16:17 Li. 501 von Waldkirchen an S13:44 15:22
Sagmühle 6:55 14:25 16:18 16:18 Neureichenau Schule l S13:50 S15:30 l
Vorderfreundorf 6:57 14:27 16:20 16:20 Neureichenau Gesundheitspark 6:20 13:51 15:31 x15:31
Exenbach 6:59 14:29 16:23 16:23 Fischergrün 6:22 13:53 15:33 x15:33
Kronwinkel 7:00 14:30 16:24 16:24 Schimmelbach Nr. 25 6:24 13:55 15:35 x15:35
Hochstraße 7:01 14:31 16:25 16:25 Schimmelbach Ascher 6:25 13:56 15:36 x15:36
Li. 502 nach Waldkirchen ab 7:01 Riedelsbach Sitter 6:27 13:58 15:38 x15:38
Fürholz ehem. Schule 7:02 14:32 x16:59 16:26 Riedelsbach Pfoser 6:28 13:59 15:39 x15:39
Fürholz Mandl 7:03 14:33 x17:00 16:27 Riedelsbach Bergheim 6:29 14:00 15:40 x15:40
Grainet Göttl 7:04 14:34 x17:01 16:28 Lackenhäuser Kempinger 6:30 14:01 15:41 x15:41
Grainet Ortsmitte 7:05 14:35 14:35 x17:02 16:29 Rosenbergergut 6:31 14:02 15:42 x15:42
Grainet Schule 7:06 14:36 x17:03 Lackenhäuser Wittikosteig 6:32 14:03 15:43 x15:43
Grainet Kossing 7:07 14:37 x17:04 Lackenhäuser Hochwaldhalle 6:33 14:04 15:44 x15:44
Unterseilberg 7:08 14:38 x17:05 Lackenhäuser Schule 6:34 14:05 15:45 x15:45
Kaining Abzw. 7:10 14:40 x17:07 Klafferstraß 6:35 14:06 15:46 x15:46
Promau 7:12 14:41 x17:09 Klafferstraß Abzw. Spillerhäuser 6:36 14:07 15:47 x15:47
Winkelbrunn 7:13 14:42 x17:10 Klafferstraß Aufelder 6:37 14:08 15:48 x15:48
Perlesöd 7:14 14:43 x17:11 Klafferstraß GH zur Einkehr 6:38 14:09 15:49 x15:49
Oberndorf (bei Freyung) 7:15 14:44 x17:12 Klafferstraß Abzw. Kleingsenget 6:39 14:10 15:50 x15:50
Freyung Schulzentrum 7:18 14:45 x17:13 Langbruck Nr. 16-26 6:40 14:11 15:51 x15:51
Li. 100 nach Waldkirchen ab S7:27 Langbruck (bei Neureichenau) 6:41 14:12 15:52 x15:52
Freyung Brauerei Lang F7:20 14:47 x17:15 Neureichenau Gern 6:42 14:13 15:53 x15:53
Freyung Busbahnhof F7:23 14:50 x17:18 Neureichenau Gesundheitspark 6:43 14:14 15:54 15:54

Neureichenau Schule l l
S = nur an Schultagen x = Halt nur zum Aussteigen Neureichenau Rathaus 6:45 14:15
F = nur an Ferientagen Li. 501 nach Waldkirchen ab S6:57
⑮ = verkehrt über Böhmzwiesel, bei Bedarf über Schlößbach (siehe Li. 505-B) Bus fährt weiter nach Freyg.
⑱ = verkehrt, bei Bedarf über Breitenberg (siehe Li. 510-B)

Neureichenau    Riedelsbach    Neureichenau  
Altreichenau    Grainet    Freyung  und zurück


